
Pokyny pro vyplněni

Ve všech listech tohoto souboru" můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

. ,

. ,

. /'::L/,



S: 5517-1 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro um,ístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa neinv.č.

O: lO 02 Areálový vodovod

" 'rr,: 02,1 , , ,' ' A'eg|ový, vodóvod.'; ,, , ' . ' , ,

W

položkový soupis prací a dodávek

' . :

. r ' Cť
, .

l ' . · " ' ·' ' ' ·: ip.č. čísĺo položký Názey pdožky' , " · . ' . ., " MJ Množství . Cena l MJ Celke"m.
Díl: 1 " ' Zemní práče - ' ' . '

1I121101101r00 jsejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m.3 ! 6,57000Ĺ
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
viz příloha D.tO 02 :
sejmutí omice :

. nezpevněno, třáva.: (38,0+3,0)'1,3'0,1 ' 5,33000
nezpevněno, tráva : 4,5*1,2°0,1 0,54000

' nezpevněno, tráva : 10,0'0,7"0,1 · ' 0,70000
2j132201212R00 Hloubeni rýh šířky př.es 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně . i m3 ' ?79,075001 j.

zapažených inezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

viz Podélní profily a Situace :
řad 1 - HDPE100 RC d 90 x 8,2 mm: (80,0-7,5)"1,3"1,65 155,51250
řad 1 - HDPE100 RC d 90 x 8,2 mm·: 7,5*0,8'1,7 10,20000 -
řad 2 - HDPE100 d 63X5,8 mm : 3,0*1,3'1,52 5,92800
řad 3- HDPE100 d 32X3,0 mm : 9,0'1,2"1,35 14,58000
řad 4- HDPE100 d 32X3,0 mm :96,5'0,7"1,5 101,32500
přípojka- hd.pe100 d 32x3,0 mm :5,0"0,7'1,5 ' . 5,25000
odpočet povrchů :
chodník- zámk. dlažba :-11.7'1,3'0,25 -3,80250
MK- asfalt :-6,2'1,2*0,45 -3,34800
nezpevněno, tráva : -(38,0+3,0)'1,3"0,1 -5,33000
nezpevněno, tráva : -4,5'1,2*0,1 -0,54000

· nezpevněno, tráva : -10,0'0,'7'0,1 ' ' -0,70000,2ý132201219Ro0 jHbubení rýh šířky přes 60 do 200 cm pi'ípktek za lepivost, v hornině 3, l m3 l 83,72250!, .. :".,,'

zapažených inezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. poloZky pořadí 2: 279,07500'0,3
41151101101roo jzň'zeM pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovřtost, hloubky do 2 m

í
l

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,
viz podélní profily a Situace :.
řad 1 - HDPE100 RC d 90 x 8,2 mm :(80,0-7,5)"2'1,65
řad 1 - HDPE100 RC d 90 x 8,2 mm : 7,5"2"1,7
řad 2 - HDPE100 d 63X5,8 mm : 3,0'2*1,52
řad 3 - HOPE100 d 32x3,0 mm : 9,0'2'1,35
řad 4 - HDPE100 d 32x3,0 mm : 96,5'2"1,5
přípojka- hdpe100 d 32x3,0 mm : 5,0*2'1,5

5|151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m

pro podzemní vedení s ubženim materiálu na vzdálenost do 3 m od kraja výkopu,
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 602,67000

6Ĺ162701105R00 Vodorovné přerMstěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
l

po suchu, bez naloZení výkopku, avšak se složenim bez rozhrnuti,, zpáteční cesta vozidla.
hloubeni rýh :
Odkaz na mn. položky pQřadi 2 : 279,07500
zásyp : .
Odkaz na mn, poioZky pořadí 7 : 190,75810*-1

7Ĺ174101101 ROD Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

l
z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,
viz Vzorové uloženi potrubí a výpis materiálu :
řad 1 - HDPE100 RC d 90 x 8,2 mm : (80,0-7,5)'1,3"(1,65-0,3-0,090-0,1) .
řad 1-HDPE100 RC d 90 x 8,2 mm: 7,5'0,8"(1,7-0,3-0,090-0,1)
řad 2 - HDPEI00 d 63X5,8 mm : 3,0'1,3*(1,52-0,3-0,063-0,1)
řad 3 - HDPE100 d 32X3,0 mm: 9,0'1,2"(1,35-0,3-0,032-0,1)
řad 4 - HDPE100 d 32X3,0 mm: 96,5"0,7'(1,5-0,34,032-0,1)
přípojka - hdpe100 d 32x3.0 mm : 5,0'0,7"(1,5-0,3-0,032-0.1)
o0poče( :

!m2

' l

83,72250 .

239,25000
25,50000

9,12000
24,30000

' 289,50000
15,00000

l "' '°""°°°ín
602,67000

l "' '"""°1

!

279,07500

m3
-190,75810

"°'""° A
109,33000

7,26000
4,12230
9,91440

72,14340
3,73800

Zpr?,cíjváno rúíjgr(!nľ?m Btjil.Dpower S, (č) RTS, a.s. Stránka 8 z ?2
d



Položkovů soudís DřäCÍ a doäávek
" " " ť

S: 5517-1 HZS JMK Zaňzení Tišnov - projekt pro' umlstění FLASHOVER KONTEJNERŮ -1. etapa neinv.č. ·

O: lO 02 Areálový vodovod
,':." , 'Ž' '"",.": "' ' " '. '

R: 02,1 Areálový vodovQd ' ' ' ' " , , : .,. .,' ,i i:' :":' ",' .'"' ' "" :";' " ?.' ,.:,-'::.'i.., .. '.'.' í É: j:. "'·· ' "" "' ' ": ; :" ,' - ,, ".: '. i b;".. '
, . ,. .. . ... .. .. .. . . . .

Pe · p : >

. · . . , -- . .ď l , " . . ' .' S ·. . : ' ."' · : ·. . ·
L ' r

.< D , . ,. . ,
' · f

' ' ' ' ' ' '. '; pľ . '.: , .: ; .

P,Č_ Čĺůj položky Název položký :' ',: . ' t.; ' ' . Mj Mň'ožšNí'". Ceria 1·mj-! Célkém , i
obsyp chránček optického kabelu
Odkaz na mn. položky pořadí B : 15,75000'-1 -15,7500Ó

8j175101101R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu l m3 15,75000 ,
sypaninou z vhodných homin tř. l -4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m ód jeho kraje, pto jakoukotiv'hloubku výkopu a
jakoukoliv miru zhutněríí,
obsyp chrániček opttkého kabelu :

, objekt 1 - objekt 3 : 75,0"0,5'0,180 , 6,75000 '
objekt 3- objekt 2: 25,0'0,5"0,180 . . 2,25000
objekt 3 - objekt 1 : 75,0'0,5'0,180 6,75000

9 583312004R jkamenlvo přirodnltěžené frakce 0,0 áž 4,0 mm' třída B; jihomoravský k'aj l t 29,22208lt
Začátek provozního součtu

obsyp chrániček: : 1,67'1,1'1,01
Konec provozního součtu "

1,85537

Odkaz na mn. položky pořadí B : 15,75000'1,85537 29,22208
101175101101rt2 1obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 67,68740

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukoliv miru zhutnění,
víz Vzorové uložení potrubí a výpis materiálu :
řad 3 - HDPE100 d 32x3,0 mm : 9,0'1,2"(0,3"0,032) 3,58560
řad 4 - HDPE100 d 32X3,0 má : 96,5'0,7"(0,3+0,032) " 22,4266Ô

přípojka - hdpe100 d 32x3,0 mm : 5,0"0,7'(0,3+0,032) 1,16200 '
řad 2 - HDPE100 d 63X5,8 mm : 3,0'1,3*(0,3+0,063) ' 1,41570 '
řad 1 - HDPE100 RC d 90 x 8,2 mm: (80,0-7,5)"1,3"(0,3'0,090) 36,75750
řad 1 - HDPE100 RC d 90 x 8,2 mm : 7,5'0,8'(0,3+0,090) 2,34000

, 11 180402111R00 )Založenitrávniku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na,svahu do 1:5 ,

m2 l ' 65,70000j-:. ,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, ,
, 0

vIZ příloha D.lO 02:
nezpevněno, tráva : (38,0+3,0)'1,3
nezpevněno, tráva : 4,5'1,2
nezpevněno, tráva : 10,0"0,7

12]181101101R00 |Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutněni
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do skbnu 1 5.
zatravněni v rovině :

! m2

53,300QO
5,40000
7,00000

65,70000jÉ' i

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 65,70000 65,70000'

13 181301101ROO Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do ·100 mm m2 65,700001|:i','
l

' s případným r!utným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo

zatravněni v rovině :
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 65,70000

14|199QQOQ02RQ0 Poplatky za skládku homhy l- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů
Odkaz na mri. položky pořadí 6 :'88,31690

15)00572465R 1směs travní standard
zatravnění :

Ĺ m3
q

! ký

65,70000
'&""0

88,31690
',"998j

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 65,70000'0,0414 2,71998
DI!: ii',:" ' . Přípravné a pňdružerié práce ' ".. '"· 7".· "' .':'.' {1.· '.' if'ŕ ":' ':

16j113107315R® 'Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v pbš: jednotlivě do 50 m2, tloušťka : m2 l 13,6Ĺ00Cl
l vrstvy 150 mm ĺ l ,

MK - asfalt :
Odkaz na mri. položky pořadí 26 : 13,64000

171113107515R00 |Odstranění podkladů nebo krytů z kamenMa hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2,
tloušťka vrstvy 150 mm

m2
13,64000

-

chodník - zámk. dlažba :
Odkaz na mn. pobžky pořadí 21 : 15,21000 15,21000

18!979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ak se složením a hrubým urovnáním na
ll vzdálenost do 1 km

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

t

16,17,:
Součet: : 9,52050 . 9f2050

19!979082219ROO 'Vodorovná důprava sutlpo suchu pňpĎtĹk 'k'czndŠ za každý další izapočatý 1 km l km l l
l j l
l ~._-——-L "'7 l ' ' ' ' ' -L— 4

(jémontáZni z µ¢ibžGk s l)Ok.dov'" mi ášty: :

Zprl2covánů pi'ogranwm 8UlL!jpower S, © mS a.s. Stráríka g z "?2
,ľj ,' '



S: 5517-1 , HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KON1[EJNERŮ - 1. etapa neinv.č.

O: tO 02 Areálový vodovod

.. . . . .R:- 02.1 Areálový vodovod" ," , ', ,u', . "-' ,, .' . "

Položkovů soudĺs DřäcÍ a dodávek

' ". ) r ' b

, ' r .J , T

C· rP.Č Člslo položky Název položky MJ' Množs'tvi ' Cena l MJ Celkem .
16,17, :
Součet: : 228 49200 228,49200

20i979990001Roo 1Pop!atek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Kafabgu odpadů

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
' l 9,52050j-".

16,17,:
Součet::9,52050 ' 9,52050

Díl: 111 Pňpřavné a ijřidŕužehé prácé - dlažby ' 4
21j113106231v01 |Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, včetně odvozu na mezideponii a zpět ,' m2 ; 15,21000! 4j

chodník - zámk. dlažba : 11,7"1,3 15,21000
22ĺ113111120r00 jQdstraněM podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 : m2 ! . 13,64000! 4

|m2, tloušťka vrstvy 200 mm i i
MK - asfalt :
Odkaz na mn, položky pořadí 26 : 13,64000 · . 13,64000

23 979084216R00 ':::)rovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se sIoženIm na vzdálenost do ) t l 6,96813!! 7|
C

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
22,:
Součet: : 6,96813

24 979084219ROO 'Vodorovná doprava vybouraných hmot po $u¶hu příplatek k ceně za každých dalších i

, jzapočatých 5 km přes 5 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

t
6,96813
6,9681j -"

' .-'...

6,96813
6,96813)."; '"·1

9j
l
i

22, :
Součet: : 6,96813

25 979990103ROO IPoplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisty: :

l ' 0j

22, :
Součet: : 6,96813 ' 6,96813 '

Díl: 113 ' ' ' . Přípravné a přidružené práce - živice ' ' . . . ' ' ' ' , 2
26j113108310R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v pbše jednotlivě do 50 m2,tloušfka vrstvy IljO mm i m2 i 13,64000: St í: 2!

' i ! i- ':" i'; Ĺ
MK - asfalt : 6,2'(1,2+2'0,5) 13,64000

27j9790B2213R00 ivodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na ; t i 3,00080i'.'ž ' 8]
l ivzdá|eno$t do 1 km . : l : )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
26,:
Součet: : 3,00080

2819790B2219R00 jvodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 kni

l
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
26, :
Součet: : 27,00720

t l
l

3,00080
27,007201 .l

E;":
0i

tq

27,00720
29 979990112R00 )Pop|atek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
i ' 3,00080|! 2)

26,:
Součet: :3,00080 3,00080

. . ; .·' , . ,, ,· · ďDíl:·3 ' : ,! Svislé a kompletní konstrukce ·,: ·' " .' , .
301338171121R00 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zaldim jakoukoliv l kus l 1,000001:¥ ." ,' '

i i¢ementovou mattQu do vynechaných otvorů j l l,,,' ,,..':
trubkových nebo profilovaných '

,viz příloha výpis materiálu: l 1,00000
31 553PC01 :orien!ační ocelový pozink. sloupek dl.2,3m d50mm vč.krytu a nátěru odolávajicimu vlivu l kus i 1,01000j ';" 1

Ipovětmosti ! l l' 'Ĺ
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1,00000'1,01 1,01000 .

32j592pco1 betonová patka základová plotová 200 x 250 x 400 mm, D'M kus l 1,00000i'|;',",'

pro orient.sloupek :
Odkaz na mn, položky pořadí 30 : 1,00000 1,00000

D,II:'45 :'j',' P'o"dkladnf a vedleiSÍ konstrukce . . ,' ." ': ," , .:. : " ! 'Š é '
33j4515731'11T00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 20 mm ' i m3 18,60000

věz Vzorové ubženľ potrubí a výpis materiálu :
řad 3 - HDPE1QO d 32x3,0 mm : 9,0"1,2'0.1 1,08000
řad XOPE101 d 32x3,0 mm :93,5'0,7'0,1 6,75500
Mjt'oika- ř!DPEí0Q d 32.<3,0 rtm : 5,0ú),7'č).i Q,35U00

Zpracováno prcgramem BUH.Dpower S, © m's, á.3. Stránka 10 z 22
tři '"?



. PolÔžkovů soudĺs DřäCÍ a dodávek
"" " " ť Ĺ

S: 5517-1" . HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1., etapa neinv.č.

O: lO 02 Areálový vodovod
· l .t : y.

. , . . . . , ... .

R:, 02,1 Areálový vodovod . . . - . .,,.' · . .í ,:. ..,, ;

" . ' "" ".? "· " ' " " '
,.Š
.. '.Y ' · . . , . .. .· ' '. . ; .'r , . . : , , , . ,

r "

,. .. . ... . . . ., . .. . . . . . .. . . .

P.C. Čĺsĺo pQ|ožky Název položky ' '- . ' ' ,' ' '",' "-' ', MJ' Množství Cena l MJ Celkem
řad 2- HDPE100 d 63X5,8 mm :3,0'1,3'0,1 0,39000
řad 1 -HDPE100 RC d 90 x 8,2 rnm :(80,0-7,5)'1,3'0,1 9,42500
lad 1 -HDPE100 RC d 90 x 8,2 mm :7,5'0,8'0,1 0,60000

Díl: S' '- Komunikace} · . ·
34j564251111R® Podklad nebo podsyp ze štěrkop@ku floušťka po zhutnění 150 mm

. .' m2 l R,64000j."Í
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
MK- asfaft : '
Odkaz na mn. položky pořadí 40 :13,64000

35!564851111RT2 ' Pcjdklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tlo.ušťka po zhutnění 150 mm j m2
I-i .

l
chodník -zamk, dlažba :
Odkaz na mn. položky pořadí 41 :15,21000

- 36 565131111RT3 'Podklad z kameniva obaleného asfahem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka polzi1u(něni 50 mm
m2

s rozprostřením a zhutněním
MK- asfalt :
Odkaz na mri. položky pořadí 40 : 13,64000

37 567411120R00 |Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 200 mm l m2
podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1

' MK - asfalt :
Odkaz na mn. položky pořadí 40 :13,64000

38|573111.111R00 1Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství"0,6 kg/m2 i m2 l
z asfaku sňnčniho
pod ACP :
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 13,64000

39 573211112R00 'Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfahu silničniho, v množství 0,2 kg/m2
, .l '

m2

13,64000
15,21000Í

q
j '

15,21000
13,64000! . ""

13,64000
13,64000|:"|

13,64000
13,6400c'j- ;"

13,64000
'3,6'000'

, pod ACO :Odkaz ria mri. položky pořadí 40 : 13,64000 13,64000
40|577141112RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, ' m2 13,64000'::':

tloušťky 50 mm, pbchy do 200 m2 , :
MK - asfalt : 6,2"(1,2+2'0,5) 13,64000

41 |596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm l m2 15,21000i·;.: -
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro

lože a výplň spár.
Odkaz na mn. položky pořadí 21 :15,21000 15,21000

42j59245110R :dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; ĺ = 200 mm: š = 100 mm; ti. 60,0 mm m2 15,36210 !!,
' l

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 15,21000"1,01 15,36210

DÍK á·':':.' 1.;'·.;' ' 'TĹubňf vedení ;
43!857242121R00 1Montáž lřtinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na p:trubi z trub ' ' l kus I ' 3,00000!.:!

l přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm l

Vodovodní řad :
TP-kus DN80, dl. 200mm : 1
TP-ku$ DN80, dl. do 500mm : 1
přírubové koleno s patkou DN80 : 1

1,00000
1,00000
1,00000

44 871161121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetyknových, vnějšího průměru 32 mm m "°"°°°°|
v otevřeném výkopu,
viz Vzorové uloženi potrubí a výpis materiálu :
lad 3 -HDPE1QO d 32x3,Q mm :9,0
řad 4 -HDPE100 d 32x3,0 mm :96,5
přípojka - hdpe100 d 32X3,0 mm : 5,0

45 871211121ROQ Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm l m!

9,QOČ)QQ
96,50000

5,00000

"°"°°!
v otevřeném výkopu,
viz Vzorové uložení polrub'í a výpis materiálu :

řad 2 - HDPE100 d 63X5,8 mm : 3,0
46 871241121r00 Montáž potrubí z plastických hmotz tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m

3,00000

v otevřeném výkopu,
viz VZOf'OVÓ uloZeni pol:vtň a výgisi materiálu :

pl'ogcdmen1 BU|L[:jpowE4r Si © RTS, a s. St(ánka ii z 22
/'/:'



r
S: 5517-1 · HZS J'MK Zařízení Tišrjov - projekt pro umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ 1, etapa neinv.č,

O: lO 02 Areálový vodovod

R: P2.1 . Areálový vodovod -

PoložkovÝ souois DŕäcÍ a dodávek

.. .
P.Č. ČíslO položky Název položky . ' -' ' ' "' " "' ' " . MJ Množství Cena l MJ Celkem

řad 1-HDPE100 RC d 90 x8,2 mm:80,0 80,00000
471877162121R00 1Montáž e|eklro!varovek Přirážka za 1 spoj e!ektrotvarovky, vnějšího průměru 32 mm ! kus 35,00000) ,' !,;Noĺq,; 2 170,00,

v otevřeném vykopu,
viz Kladečské schema :

elektrospojka: 15+2 17,00000
potrúbí, (9,0'96,5+5,0)/6 : 18 " 18,00000

,48j877212121R00 )Montáž etektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elekKotvarovky, vnějšího průměru 63 mm kus l j

v otevřeném výkopu,
. viz Kladečské schema :

elektrospojka : 1 ' " 1,00000
49 877242121rpo Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm Ĺ kus 31,000®j é

v otevřeném výkopu,
viz Kladečské schema :
elektrospojka: 18
potrubí, 80,0/6,0 : 13

501891241111ROD Montáž vodovodn ich armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s i kus l
osazením zemní soupravy (bez poklopů),. ON 80 mm ' l l

51 :891247111ROO Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopú), ON 80 mm l kus i
: '
, . . . iviz výpis materiálu : l '

52 891249111ROO Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacľch pasů.s ventilem jt 1 Mpa na potrubí z trub kus
oslnkocementových, litinových, ocelových nebo p|a$ti¢ký¢h hmot, ON 80 mm

18,00000
13,00000

s koncovkou pro PE potrubí d32 : 2

"°"°°i'
7Ĺ

1,00000
3,00000 j

2,00000
s koncovkou pro PE potrubí d63 : 1 , . 1,00000

' 53j89224w11R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm , m 193,50000
přisuň, montáže, demontáže a odsunu zkouŠeclho čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vOdy kjro tlakovou zkoušku,
viz příloha IljO 02 :
HDPE100 d 32x3,0 mm :
Odkaz na mrt položky pořadí 44 : 110,50000
hdpe100 d 63x5,8 mm:
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,00000
HDPE1QQ RC d 9Qx8,2 mm:

110,50000

3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 80,00000 · 80,00000
54|892233111RO0 Proplach a desinfekce vQdovodniho i)otrubl DN od 40 do 70 mm l m 113,50000j "Š

napuštěni a vypuštění vody, dodáni vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,
HDPE100 d 32X3,0 mm :

' Odkaz na mn, položky pořadí 44 : 110,50000 110,50000
HDPE100 d 63X5,8 mm :
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,00000 3,00000

55 892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodnÍho potrubí DN od 80 do 125 mm j m , 80,00000!'"i
napuštěni a vypuštění vody, dodáni vody a desinfekčnÍho prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,
HDPE100 RC d 90X8,2 mm :

, Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 80,00000 80,00000
56 899401112ROO Osazeni poklopů litinových šoupátkových ! kus 1 ,00000í'.;,

včetně podezděni
Odkaz na mri. položky pořadí 50 : 1,00000 1,00000

57 899401113R00 Osazeni poklopů litinových hydrantových l kus l 1,0000Di,;Ž
včetně podezdění
Odkaz na mn. poloZky pořadí 51 : 1,00000 1,00000

58'899713111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo l kus l 5A0000j
betonovém : l
Včetně dodáni a připevnění tabulky a osazeni sbupků,
viz.přibha D.lO 02 :
tab. červená :1 1,00000
tab. modrá : 4 4,00000

59Ĺ899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šÍřka 30 cm m ! 193,50000ň.
viz příloha D.lO 02 :
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 110,50000
Qdka:t na mn. položky potadl 45 : 3,0CQOQ
Odkaz ň8 mn. p?hžkv pořadí 46 :

1 10,5000C'
3,0(1000

'30,0()000

Zpracováno p[eg(arnerľ"| (3ijl|.[)powe|" S, © RTS, a.s. Efi'ánka 12 :.: 22
S l, " f



T 1

S: 5517-1 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt prp umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa neinv.č.

o: to 02 Areálový vodovod
. . . . , ,. . , .

R: 02.1 Areálový vodOvod ' .· · -." . " ,'-' : ,. ". .-.,.t:'. '"; . . . .

po|ožkový soupis prací a dodávek

. . ' ' :' ' ' ' · ' ' " " , . . ;" ' , ,, , , ,.. ,. . . . . , · P C .

u .' · ' ' .' · · ' ' '. " ' .' "' ' ' ' " '" ' ' " ' : ' - : ,' . ; · ;' - . ." . . .... . ,,, , . r ' , ·P,č. Číslo páložky" N'ázev'polóžky," . ' . " , . ' . . ' '" .""'-. ' " : , MJ Množství Cena l MJ Celkem
60 899731114R00 , Signalizační vodič CYY, 6 mm2 , m 207,50000 '

viz příloha D.lO 02
Odkaz ha mn. položky pořadí 44 : 110,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 80,00000
ostatní -'napojeni : 4,0+4,0+4,0+2,0

61 286134112R trubka plastová vodovodní hladká: HOPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm: s = 3,00 mm i m i

r · l !

110,50000
3,00000

80,00000
14,00000

112,15750!!

Odkaz na mn. pobžky pořadí 44.: 110,50000'1,015 112,15750
62)286134121R jt'ubka p|astová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16: D = 63,0 mm; s = 5,80 mm l m i" 3,04500ii

l i . p :

Odkaz na mn. položky pořadí 45 :3,00000"1,015 3,04500
63 286134129R )frubkä pjastová vodovodní hladká; HOPE (PE 100): SDR 11,0: PN 16; d = 90,0 mm;s = 8,20 mm . m 81,20000!':,

l,".

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 80,00000"1,015 81,20000
64 '286536131R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný kus i 6,09000ě

,viz výpis materiálu : 6"1,015 6,09000
65j286536151R oblouk PE100 RC; 30,0 °: SDR 11,0: D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný ku' i 1,01500i?

víz výpis materiálu : 1"1,015 ' 1,01500
66 286538003R spojka/ňátrubek PE-1,00; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 54,0 mm: di = 40,0 mm; ? kus ' 35,52500!!,:

! !spoj elektrosvařovany ' l
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 35,00000"1,015

67 286538005R lspojka/náfrubek PE-100; SDR 11,0: PN 10, PN 16: elektrotvarovka; D = 82,0 mm; di = 63,0 mm; i kus
spoj elektrosvařovaný
Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000"1,015 '

68j2865380Q7R tspojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN,10, PN 16; ekktrôtvarovka: D = 114,0 aim; di = 90,0 mm; ' kus
spoj elektrosvařovaný , .
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 31,00000"1,015

35,52500.
1,01500kj!

Ĺ':

1,01500

31,46500
l 69j28654362R

70|28654368R

71}28655110R

72j286551141R

73j28655292R

74 28655328R

75 286PCCi1

76j286pc02

77 ' 42227204R

78 422736068R

jnákružek lemový ppr; pn 20; d = 90,0 mm; spoj svařovaný i kus l
viz výpis materiálu : 1'1,015
příruba volná, k lemovému nákružku; PPR; d = 200,0 mm; D = 94,0 mm; DN 80 ' ' kus l

Í
Odkaz na mri. položky pořadí 69 : 1,01500

|redukce PP-R; SDR 6,0; PN 20: D = 63,0 mm; d = 32,0 mm: hladká; spoj svařovaný · kus l

řad 4 : 1'1 ,015
redukce PP-R; SDR 6,0; PN 20; D = 90,0 mm; d = 63,0 mm; hladká; spoj svařovaný kus l

řad 4 : 1'1,015
vlčko/záslepka pp; D = 66,0 mm: di = 32,0 mm; spoj rozebíratelný i kus l
řad 2, 3, příp, : 4,0

IT-kus 90,0 °; hdpe; jednoznačný; sdr 11,0; pn 10; d = 90,0 mm; d2 = 90 mm; d3 = 90 mm; kus
jspoj rozebiratelný
\ňz výpis materiálu : 1"1,015

OBLOUK 90' d 32 ! k" l
řad 4 : 7'1,015

jOBLOUK 60" d 32 i kus
přípojka : 1"1,015
šoupátko přírubové použití uzaviraci přírubová armatura; médium pitná a užRková voda, odpadni kus
voda; ON 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; d 200 mm; max.provozni tlak 16 bar; max teplota 70
°¢; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně l uvnitř epoxidovým práškem
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000"1,01

|hydrant podzemní PN 16; provedeni dvojitý uzávěr: ON 80: min.průlok 1iO m3/hod: krycí hloutjka kus
ň,5; stavební výška 1 225 mm; těleso tvárná litina: prac. teplota do 20 °C; pro: uzávěr vody pro l
1požární účely nebo odkalení sítě l

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1,00Q00"1,01
souprava zemni teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; ON kus

j65-80; rozsah min.1,05m max. 1,75m: provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, l
IovLčtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zlnk.oceli l

79j422913305R

(
?

1,01500!'":
1,01500
1,015001·.É
1,01500
1,01500',"
1,01500
1,01500
1,01500
4,00000|';
4,00000

1,01500
7,10500j'
7,10500
1,01500|:

1,01500

1,01000
"°'°°°i

1,01000
1,01000 .

'
Qdkaz na mn. poloZky pořadí 50 : 1,00000"1,01 1,01000

80!42291352R poklop šoupátkový šedá litina: použiti pro vodu, pro plyn: h = 210,0 mm: vnäř.pr.D = 180 mm: D = kus 1,00000 jj
I 260,0 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,00000 , 1,00000

81 422914522R Ĺpoklop hydrantový použití uliční póklop pro podzemní hydrant, vh.odné ido litého asfaltu; tvárná kus l 1,000001[!
na; vnější (ozmg homľ ovál 446 x 346, spodní ovál 446 x 276 min; zatížení D 400

i í :

_ .L-
~J_.._,

Zpracovár|(í pl")g|'anlm1 BUILDpower s, © RIS, a.s, Stránka 13 z 22
· .Á' ,·,



položkový soupis pracĹ a dodáveŔ
K

S: 5517-1 HZS JMK ZařízenI Tišnov - projekt pro umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ -1. etapa neinv.č,

O: lO 02 Areálový vodovod

, . .R: 02,1 Areálový vodovod

. , . . . . .
T . '

: . . .: ' '·. ' : ' ' .í' . , ,
. . ..

j C
' ; .

P.Č_ Číslo položky, Název položky. · ' " ""· '" ; : MJ Množství Cena l MJ Celkem ·
Odkaz na Iň[1. položky pořadí 57 : 1,00000 , 1,00000

82j422915501R Ideska podkladová pro šoupátkové poklopy ! kus i 1,00000;:"-'

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,00000
!Navrlávací pas, s kulovým kohoutem s koncovkou pro PE potrubí d32, objímka z tvárné litiny- na kus
¢PE potrubí d90 i
Navrtávaci pas, s kulovým kohoutem s koncovkou pm PE potrubí d63, objímka z tvárné třtiny - na ' kus

jPE potrubí d90
ĹKulový kohout 1" s přechodkou a šroubením na PE potrubí d32 l. kus

:lko|eno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40: ON 80 mm; tvárná litina: přírubové: s patkou; uvnitř ' kus
|píáškový epoxid; vně práškový epoxid ,
přírubové kokno s patkou DN80 : 3'1,01

'trouba I'tinová vodovodnÍ; tvárná 1Rina: přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; DN 80,0 mm; l = 200,0 i kus
mm: uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid i
TP-kus DN80, dl, 20Ómrn : 1"1,01

jkouba litinová vodovodní: tvárná Ihlna; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; ON 80,0 mm: j = 500,0 i kus
Ĺmm: uvnňř práškový epoxid; vně práškový époxW i

TP-kus DN80, dl. do 500mm :1"1,01

1,00000
83j422pc01

84 422PCO2

85 422PC03
86)552701211R

87 552702102R

88j552702106R

2,00000íf' i

' 1,000001:e!

1,00000! Š
Í' l

3,03000|'-:

3,03000
1,01000:

!' ' i

1,01000

"°'7 "
1,01000

P · 'Díl: 9 Ostatní konstrukce, bóurání ·' ' -' . C "" " " "' " .. "' ·' '".. '
8919PC001 Stavební úpravy v budově č. 4, D+M 1Soubo'{ 1,00000j'

- 1 x jádrové vdáni do základové betonové konstrukce pro potrubí vodovodu - průměr 50 mm
- Bourání skladby podlahy včelné podloží v půdorysném rozsahu Im x lni: stěrka ti. 3mm + betonová mazanina vyztuZená ti. 1$'0mrn t 1 x asfaltový pás +
pUkladni beton (l, 150 mrri " výkop zemil)y tí, 1000mm
- 3 x jádrové vrtáni do zděné stěny pro potrubí vodovodu - průměr 5D mm
- ĺ x požární ucpávka prostupu ve zděné stěně do prúměrti 50 mm
- 2 x utěsnění prostupu ve zděné stěně do průměru 50 mm
- Doplněni skladby podlahy v půdorysném rozsahu j,ň\ x Im: zpětný zásyp ti. 10C}Cj mm podkladní beton tí 150 mm (beton C12/15) -ŕ I x SBS modifikDvaný'
asialfový pás s vloZkot.' ze skleněné tkaniny t!, 4 mm + betonová mazanina tí. 150mm (beton C 25/30 ť 2 x kari SÍt' 8/100X8/100') '- epoxidová stěrka ti. 3mm

Díl: 97,1 '".' :
90!970051100ROO

Díl: 99 '·
911998276101roo

í

_ :PřesúňY suti a vyb'oůranYch hmot ' . - '
jjádrové vdáni, kruhové prostupy v Zeľezobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm ! m ' 5,00000! .

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolamlnátových v otevřeném výkopu l t l 204,41006j 'i:f,'

l · . . ';

P ,vodovodu nebo kanalizace raZené nebo hloubené (827 1,1, 827 1,9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od Many výkopu nebo od Qkřäje šachty
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
4,9,10,i5,30,:j1,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,50,51,56,57,58,60,61,62,63,64,65,66,67,68
,69,70,:
71,72,77,78,79,80,81,86,87,88, :
Součet: : 204,41006 204,41006

Dli: M23 ,Montáže potrubí " '. C '"
92|230191011ROO jUložeM chráničky ve výkopu pe 75x6,8mm m ! 2,00000i-
93Ĺ3457114703R ltrubka kabelová ohebná dvouplášťová komgovaná chránlčka; ,vnější plášť z HDPE, vnitřní z m l 2,20000Í ,, ,,

i lope; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatíženi 450 N/5 cm; ' l

l teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti Al; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího l'
i kfoužku IP 67 !,.!j.-.

95 230PC002

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 2,00000"1,1
jMikrotrubička HOPE 12/8 mm, D+M

chráničky optického kabelu :
objekt 1 - objgkt 3 : 75,0'2
objekt 3 -objekt 2 :25,0'2
objekt 3 -objekt 1 :75,0'2

ĹDvouvrstvá flexibknl kabelová ochranná trubka s vrchní vrapovanou vrstvou z PEHO a vnitřní,
|elastickou vrstvou z PELD, D+M

chráničky optického kabelu :

2,20000
94j230pc001 m 350,00000jí "·:,,"

150,00000
50,00000

150,00000
175,0000°j, ,

75,00000
25,00000

m

objekt 1 - objekt 3 : 75,0
objekt 3 - objekt 2 : 25,0
objekt 3 - objekt 1 : 75,0

Idu: m46 " ' ' 'Zemní Práce při montážích .'
96!460490012r00 jF6lie výstražná z PVC, šířka 33 cm

75,00000

' ' ' " ' ·' ". ii ,:: ",: ,
m ' 175,0000%

chráničky optického kabelu :
objekt 1 -objekt 3 : 75,0
objekt 3 - objekt 2 : 25,0

75,00000
25,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 22
ů..l



Položkovů soudís oraci a dodáÚek
It ' T

S: 5517-1 HZS JMK ZařízenI Tišnov - projekt pro umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa neinv.č.

O: lO 02 Areálový vodovod

f?: 02.1 ... .." ' Áreál.ó'yý' vod(?v,od ': ,", , ., ,,,, ' ' ' ' ,,' '.' ', . , . . . . , .

7 " q:' · j. l' : ' , , , ' ' . ' ' '" ' " ' '. "' " ' ' " " ' " '" ' . ·' : :' ·'· ": ; '; ·":' Bi ' ' . , · · ' ··. . . .. ' ·' ' . , ' .' ' · :...:. : , . :. · , ·.' :, -.' ' .
' . . ' . :.' l

l ' ... ' ' ' ., '. . , · ... .
; ' . . ?7 " '--' ". · 'l. ':· : : -: '- m - . ·. , , , ,, , ,, . , , , . , , ,' ? ': " :' : ' ' ' " . .: . ' · ' ' ' ' , . ,· ' . : ' . . , ' " .' ·'P.É ČĹSÍÓ pol'o'Zky Název poloŽky " f' j:" ;'.: ,,:,;',í!' ,'.! y ' . .' " '; ' i,, ',, ' .' ',' . . '· ','MJ : MnožMví' . Cénä'l MJ,' Celkeln ". -

objekt 3-objekt l :75,0 , 75,00900

Celkem .' :. ' '" :;i. . -'r ' ' . : " ' . ' í ' :..',': ;. . , ,-. ' ..' i . . - '' ' · l ·' .

jKSO:
827.1 Vodovody trubní
m potrubí z trub z plastických hmot a skldaminátu

novostavba objektu

. .

Zµrí{covZf)'j BUILDpowet" S, © |?'rs, as. Skánka 15 z 22
l



PoložkovÝ soupis orací a dOdávek
T T

S: 5517-1 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístění FLÁSHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa neinv.č.

O: lO 03.2 Areálová kanalizace
. J

R: . 03.2 Areálová kanalizace ' ' ," ' .,' ',, -i: " . '- ". ' · '.:. " ;."..:' ' ... .. - " . " , ' -,';
ť

' ' . ' ·'· , ' - '.; . . ' . . : " · " " " " . : ' . . ..ť l" : ' ,,- , '.. ' ' ' "

;. C' , ' , , , . . . , . . : . . ,.
> P

e ·' .
' :

.. . ... .
' '· ; i" ' '

P,č_Číslo 'položky' NĹizev položky - ' ' ' , : , , · " , ·. ' ' ,Nj MnoZsM. ". Ceniii/ MJ· Céikem ' .,
· ' ' ' :. " ' - "' ' " ·Díl: 1 Zemni práce ' ' ' ,f' ' ' " · 'C' ', í]' .

1:121101101R00 !Sejmutiomice $ přemistěnim na vzdáknost do 5Cl m l m3 10,96950;' . '
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upofřebeni nebo na dočasné či maté skládky se složením
viz příloha DJO 03.2 :
sejmLltí ornice :

nezpevněno, tráva : 101,05"0,9"0,1 ' - 9,09450 '
' roz pro Š : 2,5'2,5*0,1*3 ' ' 1,87500

2!.132201212R00 !Hb|j!ení rýh šířky přes 60 do 20Vcm do 1000 m3, v hornině 3, hloubenÍ strojně l' m3 320,93045j" "

zapažených inezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na ,
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdá|eňo$t do 5 m od podélné Qsý rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní pRostředek. "

viz Podélní profily a SRuace :
areálová kanalizace - PP KG ON 250: .
starúčení: O [m] :21,35"0,9"(1,4+1,47)/2 ' 27,57353
stan ičenľ: 21,35 {m) : 37,4'0,9"(1,47"1,31)/2 · 46,78740
stanlčeni: 58,75 [m]: 19,2*0,9'(1,06+1,97)/2 26,17920
staničéní: 77,95 [mj: 19,35'0,9"(1,97+1,35)/2 " 28,90890

stanlčeni: 97,3 [m] : 8,25'0,9'.(1 ,35+1,3)/2 . 9,83813
šACHTA ŠI : 2,5*2,5"1,77-2,5/2'0,9"1,47-2,5/2"0,9"1,47 7,75500
ŠACHTA Š2 : 2,5*2,5*1,61-2,5/2"0,9*1,31-2,5/2'0,9'1,06 . 7,39625
ŠACHTA Š3 : 2,5'2,5"2,27-2,5/2*0,9"1,97-2,5/2'0,9"1,97 · · 9,75500
ŠACHTA Š4 : 2,5"2,5'1,65-2,5/2"0,9"1,35-2,5/2"0,9"1,35 " 7,27500
ŠACHTA Š5 :2,5"2,5'1,6-2,5/2'0,9"1,3 . 8,53750

přípojka obj1 - pp kg on 150 : 21,55*0,9"(2,3"1,1)/2 32,97150

, , přípojka obj2a - pp kg on 150 : 18,1"0,9'1,3 21,17700

, , , přípojka obj2b- ppkg on 150: 20,7"0,9'1,5 27,94500. . P

přípojka obj3- pp kg dn 150 :8,6'0,9*1,2 9,28800
přípojka obj4 - pp kg on 200 : 3,65'0,9'1,38 , 4,53330
přípojka obj4 - pp kg dn 150 : 17,1"0,9'.1,25 19,23750
přípojka obj5- pp kg dn 150 : 15,1'0,9'1,3 17,66700
přjpcjjka vk01 - pp kg on 150 : 1,8'0,9'1,5 2,43000
přípojka dl- pp kg on 150: 18,5*0,9*1,3 21,64500
přípojka d2 -PP kg on 150: 11,1'0,9'1,35 13,48650
přípojka d3 - pp kg ON 150: 1,0"0,9'1,35 1,21500

odpočet povrchů :
chodník - zámk. dlažba :-6,7"0,9'0,25 . -1,50750
chodník - bet. dlažba :-10,45'0,9'0,25 -2,35125
beton : -6,45*0,8'0,5 -2,58000
silnče - asfalt : -22,6"0,9"0,45 -9,15300
nezpevněno, tráva :-167,55'0,9"0,1 -15,07950

3j132201219R00 , Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepNost, v hornině 3, i m3 96,27914

zapažených lnezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 320,93047"0,3
4 151101101R00 íZřizeni pažení a rozepření stěn rýh přibžné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m ) m2

l
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,
viz Podélní profily a Situace :
areálová kanalizace - PP KG DN 250 :
staničení: O {m] : 21,35'2"(1,4"1,47)/2
staničeni: 21,35 (m] : 37,4*2'(1,47+1,Ĺ31)/2
staničení: 58,75 jm] : 19,2'2'(1,06+1,97)/2

' slarúčeni: 77,95 [m): 19,35'2'(1,97+1,35)/2
staničení: 97,3 [m] : 8,25'2"(1,35+1,3)/2
ŠACHTA ŠI :4'2,5'1,77-2,5'(1,47+1,47)-0,9"1,47-0,9"1,47
ŠACHTA Š2 :4'2,5'1,81·2,5'(1,31+1,06)-0,9"1,31A,9*1,06
šACHTA Š4 :4'2,5"1,65-2.5'(1,35+1,35)-0,9'1,:35-(),9'1,35
ŠACHTA Š5 :4'2,5"1.6-2,£"1,3-0,9*1,3
j'řipajka obj1 · pr KG !JľQ iS'.): 2L55'2'(2,3+1))!2

96,27914

'"""°°i',
(31,27450

103,97200
58,17600
64,24200
21,86250

7,70400
8,04200
7,32000

11,58C103
73,27ň0ů

Zpracc)vánc} pľc}grarnerr) BUILQpQwej' S, © FITS, as. .SUnka 16 z 22
,.',7',1



É'oložkovÝ souois prací a dodávek
K " r

-S: 551'7-1 . HZS,JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KoNTEjNERý - 1. etapa neinv.č.

O: lO 03.2 Areálová kanalizace

R: 03.2 ' Areálová kanalizace ' . . ' ,' , ," . : ' K.
r: ' · " . ' ' :· "· ' -

' . ' ' ' ' . " . . ' . " l ' : . " ' ' " ', : :' :', ' " ' ".. · , ' ' . · ' ' : - .' .." ' '. : ,, .' ' '. " ". " : :
; : l . ' . .

' : " . ' ' . . · , . " .- ·· · ' ' · ,. , . , - ' . , .: . : ' ' ' , . " ' : .' :- . : , : ' ' . -
,. . .

' · ' .: ' ' ' · · · ' -" ·' ' . ' ' " '. '· . - · .l ' ;b - '

P.č.Člslo p"oložky Název položky ' . . 'r í - " MJ MňoŽsŇI ' Ceňä l MJ ' Ceikem
přípojka obj2a- pp kg on 150:18,1"2'1,3 47,06000 ,
přípojka obj2b - pp kg on 150 : 20,7'2"1,5 62,10000
přípojka obj3- pp kg dn 150: 8,6'2'1,2 ' , 20,64000
přípojka obj4 -PP KG ON 200: 3,65'2*1,38 10,07400
přípojka obj4- pp kg on 150: 17,1"2'1,25 42,75000
přípojka obj5- pp kg dn 15ó : 15,1'2'1,3 " 39,26900

přípojka vk01 - pp kg on 150 : 1,8*2'1,5 ' 5,40000
přípojka dl - pp kg on 150 : 18,5"2"1,3 - · 48,10000
přípojka d2 - pp kg dn 150 : 11,1'2'1,35

. přípojka d3- pp KG on 150:1,0'2'1,35 .
Š151101102R00 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

l

29,97000
2,70000

m2 '"°'°°

, pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, , 'viz Podélní profily a Situace :
SACHTA Š3 : 4"2,5'2,27-2,5'(1,97+1,97)·0,9*1,97-0,9:1,97

6|151101111ROO Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m
9,30400

725,49700!t
pro podzemní vedení s ubžením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
Odkaz na mri. položky pořadí 4 : 725,49700

. 7;151101112ROO "Odstraněni pažení a rozepření rýh příložné , hbubky do 4 m
725,49700

pro podzemní vedení s ubžením materiálu na vzdálenost do 3 m ód kraje výkopu,
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9,30400 9,30400

8jl62701 105ROO !Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
, hloubeni rýh : - ,

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 320,93045
q

.

zásyp :
Odkaz na mri. položky pořadí 9 : 184,06735'-1

91174101101R00 Zásyp sypanhou se zhulněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m2

m2

m3 """"°!:
320,93045

m3
-184,06735
""°""!

z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,
výkop rýh :
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 320,93045
Sp lože :
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 24,27300'-1
podkladni beton :
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,22500"-1
PP KG DN250 :-105,55'0,9*(0,3+0,25)
PP KG DN200 :-3,65'0,9'(0,3+0,2)

.PP KG DN150 :-133,5'0,9"(0,3+0,15)
ŠACHTA ŠI :-3,1416"0,62"0,62"(1,77-0,1-0,3-0,25-0,1-0,25)
ŠACHTA Š2 :-3,1416"0,62'0,62'(1,61-0,1-0,3-0,25-0,1-0,25)
ŠACHTA Š3 :-3,1416'0,62"0,62"(2,27-0-0,3-0,25-0,1-0,25)
ŠACHTA Š4 :-3,1416"0,62'0,62"(1,65-0,45-0,3-0,25Q,1-0,25)
ŠACHTA Š5 :4j416'0,62'0,62'(Ľ6-OjQ3-0,25-0,1-0,25)

320,93045

. -24,27300

-0,22500
-52,24725

-1,64250
-54,06750

-0,92988
-0,73665
-1,65445
-0,36229
-0,72458

101175101101rt2 jobsyp potrubí bez prohozeni sypanhy, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm l m3 102,661401".:;
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jak
jakoukoliv míru zhutnění,
PP KG DN250 : 105,55"0,9'(0,3+0,25) 52,24725 . P .'
potmbí : -3,1416"0,125"0,125"105,55 -5,18119 '
PP KG DN200 : 3,65'0,9'(0,3'0,2) 1,64250
potrubí : -3,1416'0,1"0,1'3,65
PP KG DN150 : 133,5"0,9"(0,3+0,15)

-0,11467 '

11 180402111R00 Založeni trávniku parkový trávnik, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 !
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
viz příloha D.lO 03.2 :
sejmuti omice :
nezpevněno, tráva : 101,05'0,9

54,06750
109,(39500' ,

90,94500
roz pro Š : 2,5"2,5"3 . 18,75000

12) 181101101roo i|jpräv& pláně v zářez6ch v homkié 1 """"""T"mf_J_. 109,5!!29F::'L
vyrovnáním výäových j.doch vodcrôvných a plůch do skbnu l : 5.

Zt'rac;ovál)ť) p/cgra!)]en] t3, © m's, as. Stránka 17 z 22
,· 1)/!



PoložkÓvÝ soupís orací a dodávek
T r T

S: 5517-1 HZS JMK Zař@ení Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER kontejnerů - 1. etapa neinv.č.

O: lO 03.2 Areálová kanalizace

R: 03,2 Areálová kanalizace ', ' ' ' ' '

P.č_ ČÍslO' položky Název položky'
zatravněni v rovině :

C '

Mj Množstvl Cena l MJ Celkem

Odkaz na inn. položky pořadí 11 109,69500 109,69500
13:181301101R00 !Rozprostřeni a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mni l m2 ! 109,69500!

l l !Ĺ'.'
s případným nutným přemís(ěni!n hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo v

zatravněni v rovině :
,Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 109,69500

14Ĺ199000002R00 lPop|atky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

Odkaz na mri. položky pořadí 8: 136,86310
I 15j00572465R směs travní standard

l
m3

kg !

109,69500
136,86310,' ,

136,86310
4,54137'"

zatravněni :
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 109,69493'0,0414 , . 4,54137

Díl: 11 ' . Přípravné a přidružené práce ': , " ' ·: " ""
16j113107515Roo jodstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, ' m2 15,43500!"-"

i |úoušťka vrstvy 150 mm ! Ĺ:'
chodník - zámk. dlažba :
Odkaz na (Tiň. položky pořadí 20 : 15,43500

17 j9790B2213R00 ĹVodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na

"í jvzdálenost do 1 km
" Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

15,4350Ó

t

16,:
Součet: : 5,09355 5,09355

181979082219R00 |Vôdorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další izapôčatý 1 ,km přes 1 km t

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čislý: :

, 16,:

122,24520 :':Ĺ

Součet: : 122,24520
19|979990001R00 jpôpMek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čÍsly: :

122,24520

l ' 5,09355iiÉ"'

16,:
Součet: : 5,09355

DÍĹI Ml Připravn'é'a přidrúžené práCe - dlažby ' ' ,";"'
20 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár m2

v jakékoliv pbše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
chodník -zámk, dlažba :6,7'0,9
chodník - bet. dlažba : 10,45'0,9

21 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do l t
5 km l
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
20,:
Součet: : 3,47288

5,09355
.,. . /.1 .. , , . ,.

,i
15,43500!,?:t

6,03000
9,40500
"""' ji

' 3,47288
22j979084219R00 jvodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i

Ĺ |započa|ý¢h 5 km přes 5 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

t '"""It
20,:
Součet:: 3,47288 3,47288

23!979990103R00 IpopIatek za skládku beton do 30X30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
l ' 3,47288 ,$1'

20,:
Součet: : 3,47288 ' 3,47288

' ' ·' · .Z .' · l I. · · , :', , . ···' ' . - ' ' · - '· . .' ., · .... ' ..Díl:.45 ,' '"" ..C, '.'.;: PMkladnľ a vedlejšÍ kónstrukce'í
24j451573111R00 Lože pod potmbí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm ň)3 24,27300 :., :':

v otevřeném výkopu,
\ňz Vzorové ubžení potrubí a výpis materiálu :
PP KG DN250 : 105,55'0,9'0,1 9,49950
PP KG DN200 : 3,65"0,9'0,1 0,32850
PP KG DN150 : 133,5'0,9"0,1 12,01500
pod Š : '1,8"1,8'0,15'5 2,43000

125Ĺ452112111ROQ pod pnlmbi prstenců nebo rámúpod poklapy :3 mňže Ôšky do 1oj"ňmi kus l
' é C ' '

Zpracováno pf7)(j/arnem BUĹLDp[)wE.·r S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 22
' ,'"/L-""



poIožkový soupĺs prací a dodávek
r K

S: 5517-1 HZS JMŔ ZařIzení Tišnov - projekt pro urrústěni FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1, etapa neinv.č.

O: fO 03.2 Areálová kanalizace.
' ' . ' '· : '·

, . .R: 03.2 Areá|Qvá k'anahzace · . · : . ' -. .' , ' " .
.

. ,
f

P:č Číslo položky Název položky ' " :,' - MJ' Množství i Cena l MJ CelkenĹ '
viz přlloha výpis šachtových dílců :
63/4 : 2
63/6 :2
63/8:1

63/10 :2
26|452311131r00 !podk(adnj a zajišťovací konstrukce z betonu desky pQd potrubí, $toky a drobné objekty , z betonu i m3

jprostého třídy C 12/15 ' l

. z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,
podŠ:1,5'1,5'0,1

27j59224346R prstenec vyrovnávací šachetní: betonový; tbw; on = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00"mm l kus
Š f6 - . l
i

2,00000
2,00000
1,00000
2,00000
0,22500|

l

0,22500
2,02000j

viz přlloha výpis šachtových dílců :
63/4 : 2'1,01 2,02000

28 59224347.AR jprstenec vyrovnávací 'šachetní; betonový; TBW; ON = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm
Ĺ

k,, l 2,02000j

viz příloha výpis šachtových dílců :
63/6 : 2'1,01 ' 2,02000

29j59224348.AR 'pístenec vyrovnávací šachetní; betonový; tbw: dn = 625,0 mm; h = 80,0 mm: s = 120,00 mm ) kus l 1,01000!
C '

i b

· viz příloha výpis šachtových dílců : '
63/8 : 1'1,'01 1,01000

30!59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; tbw; dn = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm i k's l 2,02000!

! l i
viz přibha výpis šachtových dílců :
63/10 :2"1,01 2,02000

DIĹ: 5 ' " ' ' ' Komunikace ' ' ' '· ' ' ' " " , ' ' .'
31j564851111RT2 1Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněni 150 mm i m2 l 15,43500!;i l ' l l

chodník- zánik. dlažba :
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 15,43500 15,43500

32 596215021roo jKkdenĹ zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm l m2 ) 15,43500
s provedením Iqžc z kameniva drceného, s vyphěnim spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro
lože a výplň spár.

33 59245110R
' Odkaz na mri. položky pořadí 20 : 15,43500

dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; 1= 200 mm: š = 100 mm:tl. 60,0 mm
i

m2
15,43500
15,58935j

t

15,58935Odkaz na mri. položky pořadí 32 : 15,43500'1,01

..Idu: 8. " - ' Trubní vedení " · ' ' "
341871313121r00 jMontáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem ON 150 mm l m 133,55000!

v otevřeném výkopu ve skbnu do 20 %,
přípojka obj1 - pp kg on 150: 21,55
přípojka obj2a- pp kg on 150:18,1
přípojka obj2b- pp kg on 150 :20,7
přípojka obj3- pp kg on 150: 8,6
přípojka obj4 - pp kg on 150 : 17,1
přípojka obj5- pp kg dn 150 : 15,1

· přípojka vk01 - pp kg on 150 : 1,8
přípojka dl - PP KG ON 150 : 18,5
přípojka d2 - pp kg on 150 : 11,1
přípojka d3 -PP kg on 150: 1,0

35 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem ON 200 mm

21,55000
18,10000
20,70000

8,60000
17,10000
15,10000

1,80000
18,50000
11,10000
'1,00000

m j 3,650001-1
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
příp,ojka obj4 - pp kg dn 200 : 3,65

36 871363121T00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 m
areálová kanaliZace - PP KG DN 250 : 105,55

37j877363121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných on 250 kus
l mm

3,65000
105,55000|
105,55000

3,000001";
'

v otevřeném výkopu,
Odbočka PP KG 90° 250/200 : 1 1,00000

Odbočka PP KG 90' 250/150 :2 2,CO000
138!877313123Fqoo 1Montážtvarovek na poln'bi z hub z pleslů těsněných gumovým kroužkem jodrloo$ých on 150 I kus 19,0000Q:".

,.m ,L J J - '

pragíamem 8ulLDp(')wer s, © r1"s, a.s. St«Anka 19 2 ?2
tý,/



PoložkovÝ souois pracÍ a doÍĹávek
T Y Y

S: 5517-1 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro urnístěnÍ FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa neinv.č.

O: lO 03.2 Areálová kanalizace
' ' : ' . ' '-· : . . ' " " ' '

R: 03.2 Areálová kanalizace· }: · .".'. . ,,- ', " ' "-" .' " ,',.': ;, '·

l
. . ,

, , · · · ' . " ; ' .

P,č. Číslo položky Název položky ' . . " '. · , " ". MJ Mnáství Cena l MJ Celkem
v otevřeném výkopu,
Ko!enoPPKG45°DN150:15 15,00000
Koleno PP KG 15° DN 150 : 4 ' 4,00000

39j877353123R00 jMontáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých on 200 i kus

i lmm , Ĺ.,:'

1,00000
8,QO000'ií'

µ
.

v otevřeném výkopu,
Redukce PP KG 200/150 : 1

40 877313126ROO Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem vÍček, zátek ON 150
í
l
v otevřeném výkopu,

41 892571111R00 lZkoušky těsnosti kana|izačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potnibí vodou
i l do ON 200 mm

f vodou nebo vzduchem,
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 133,55000
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3.,65000

42 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou
do ON 300 mm

vodou nebo vzduchem,

kus

m

133,55000
3,65000

m . 105,55000:

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 105,55000
l

4¶892583111R00 lZkoušky těsností kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových
Í ,zkouškách vodou
i ! do ON 300 mm

105,55000
úsek 5,00000j'

vodou nebo vzduchem,
areálová kanalizace - PP KG ON 250 : 5

441892916111ROO jzkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kana|izačního potrubí

l · l on přípojek do 200 mm ,.
i sada

5,00000

vQdou nebo vzduchem,
přípojka obj1- pp kg dn iso: 1
přípojka obj2a - pp kg on 150 : 1
přípojka ôbj2b -pp kg on 150 :'1
přípojka obj3- pp kg dn 150 :1
přípojka obj4 - pp kg dn 200 : 1
přípojka obj4- pp kg dn 150 : 1
přípojka obj5- pp kg on 150 : 1
přípojka VKOt - pp kg dn 150 : 1
pňpojka dl -PP KG DN f50 : 1
přípojka d2 - pp kg dn 150 : 1
přípojka d3 -PP kg on 150: 1

. Zkouška těsnosti kanalizačních šachet
ČštěnÍ kanalizačního potrubí

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

' 1,00000
1,00000
1,00000
1,00000 .
1,00000
1,00000

451892900000t00
461892601150too

kus

m
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 133,55000
Odkáz na mn. položky pořadí 35 : 3,65000
Odkaz na mn, položky pořadí 36 : 105,55000

47 892855112R00 Kamerové prohlídky potrubí do 50 m
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 242,75000

48 894421111RT1 Osazení bMonových dllců pto šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

l m
i kus

na kroužek,
skruž 100/25:
Š: 1

skruž 100/50 :
Š : 1

5,00000
242,750001

133,55000
3,65000

105,55000
242,75000!
242,75000

2,00000!

1,00000

491894422111RT1 IOsazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pm jakoukoliv
l
l jhmotnost

na kroužek,

kus
1,00000
5,00000

kónus :
Š: 5 5,00000

50 894423111RT1 ,Osazaní betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t l kus 5,00000

na kroužek,
Š: 5 5,00000

92!1 1R00 :C$azEn1 pokk)pii !Mových a oceľových o hmotnast iedno(ilvé nřes 50 do 100 ká Ť kusL

Zl)rdco\'áno progt'arnem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 22
· ;' \1'



If T

S: 5517-1 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ -1. etapa neinv.č. ·

O: lO 03.2 Areálová kanalizace
' '- ,' '·.·, ': '. : . ;" ' l : ': ';.'":'. ' : '. ;.: '!' t: '

R: 032 ' , Areálová kanahzace "' ." ' ·' -" . " ·,·,,, ,. ·. ,.. .-,-·. í,:,,..:, 'l, .:.-..: .':: .:'ý, ',,".' ""

PoložkovY soupĺs ijraci a dÓdávek

. ., .. . ..: . - ·' ·' . , · ' '. , : : '. . ' > C

. .. , . . .P.Č- Číslo položky Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 66 2,00000

52 899103111R00 !Qsazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednothvě přes 100 do 150 kg
Odkaz na mri, položky pořadí 65 . 3,00000

53 . 817PC01 ĹNavrtávka do BET pro potrubí DN 150
podrobný popis viz příloha D.lO 03.2

54 286145441T hubka plastová kanalizační PP min SN 10 kN/m2; hladká, s hrdlem, ON 150 mm
' ' Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 133,55000'1,0j5 '

55 28614548T trubka plastová kanalizační PP min SN 10 kN/m2; hladká, s hrdlem, ON 200 mm '
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,65000"1,015 '

56j28614551T trubka pla$tQvá kanalizační PP min SN IQ kN/m2; hladká, $ hrdlem, ON 250 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 105,55000"1,015

57j286pc01 |Koleno PP KG 45' DM 150

15*1,015

' -Ä Ú l ' '. ' :- r' ..' " " '; ",', . " · . .;' .: ,. . .l. l. ., ,. ,.

. ·· . - . , . ·, , · . . ' ·. . · · J ' :.' ··
e ' ' ?

:-" .·' · ' · ".·· ·" · ' ' .. ·. .

r

' ' ' '".' .'MS' MnlôžbNi 'i.r Ceria l MJ" Ce|kem " ..
2,00000

kus 3,00000igi
3,00000

kus 1,00000t

m 135,55325
.135,55325

m ' 3,70475fj.,
3,70475

j m
107,13325

l Kůs l 15,2250oiaľ
15,22500

58 286PC02 ' kus

59j286pc03

60j286pc04

61 286PC05

62 286PC06

6j286pc07

Koleno PP KG 15° DN 150
4'1,015
Odbočka PP KG 90" 250/200
1'1,015

!Odbočka PP KG 90° 250/150

2'1,015
jodbočka pp kg 90° 200/150

1"1,015
Odbočka PP KG 90" 150/150
1'1,015

ĹRedukce PP KG 200/150

kus

kus

kus

kus

kus

1'1,015 . '
64j286pc08 jzáslepka pro potrubí PP KG ON 150 · " l kus l

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 8,0Cl000"1,015
65j552pc01'1 jpokbp kanalizační litinový; d výrobku 625 mm; tř. d 400 ! kus

popis viz příloha TZ a Technické a uživatelské standardy
Š :3

66j552pc012 !pok|op kanalizační litinový; d výrobku 625 mm; fř. A 15 kus
popis viz příloha TZ a Technické a.uživateíské standardy
Š: 2

67 5922405303R Ĺdno šachetní beton; dn = 1 000,0 mm; h = 685 mm: f = 150 mm: ON žlabu 250 mm; Pu 80 kN/m; i kus "
jbeton c 35/45; žlab beton; nástupnice beton

popis viz příloha Vzorová revizní šachta ON 1000
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 5,00000"1,01

68!59224353.AR kónus šachetní; žekzobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; ON 2 625 mm; h = kus
l 580 mm: počet stupadel 2: ocelové $ PE povlakem, kapsové

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,00000'1,01
69j59224358.AR skruž železobetonová TBS; ON = 1 000,0 mm'; h = 250,0 mm: s = 120,00 mm: počet stupadel l; kus

i ,ocebvé s PE povlakem; beton C 40/50
'Š: 1'1,01

4,Q6000!'",íc:

4,06000
1,01500 !'·!'-

' 1,01500
2,03000|,':.:i

2,03000
1,01500!:'!':

1,01500
1,01500
1,01500
1,01500j 'i

1,01500
8,120001.:í'.,i

8,12000
3,00000|'!ii

70Ĺ59224361.AR
l

71j59224373.AR

l

iskruž železobetonová TBS; ON = l 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ' kus
ioce]ové s PE povlakem; beton C 40/50
.Š:1'1,01
|profil těsntí elastomemí; pro spojení betonových šachetních dílů: tvar kruh; d = 1 000,0 mm l kus

l 'e

3,00000
2,00000!i,iíi

2,00000
5,05000 's.

C

5,05000

"°'"°! Ĺ
5,05000

"°'°°°1'
1,01000

"°'°°° !!i
1,01000

'ŠJ

Š: 7'1,01
.. ..Díl: 91 DoplňµiÍcĹ práce na komunikaci

72Ĺ916231111RT1 )Osazení sllnični obr(jby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek
l i z kostek drobných 120 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15

v jedné řadě, se zřízením lože ti. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
dvouřádek z žulových kostek :
Š: 2"3,1416'0,5"2

73 916261111RT1 Osazeni siln ični obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek
z kostek drobných 120 tnm, s boční opěrou z betonu prostého, do bže z betonu prostého c ,
12/15
v jadné řadě, se zřízením lože U. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
dvouřádek z žulových kostek :
š: 'r3j$i"i61).62"2

7,07000

' "It:', !. !' . ..'. ' :'
" m

m

6,28320

' """l,' '

7,79117

p|ľ)gramenj BU|LDpowEr S, (c) R'íS, a.s. Stránkz 21 :í. 2.?
1'.7 l,



\ "

K T

S: 5517-1 HZS JMK ZařIzenI Tišnov - projekt pro umístěni FLÁSHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa neinv.č.

O: lO 03.2 Areálová kanalizace

R: 03.2 , ,- " . ,Areálová kqnaúzace

položkov'ý soupis prací a dodávek

· r
, , P

P.Č- Číslo poiÓžky Název položky . ' ' MJ Množství Cena l MJ Celkem '
74 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z belonu prostého C 12/15 m3 0,65345: " ' 2 300,00,á 1 502,94

z dlazebnich kostek z betonu prostého
dvouřádek z žulových kostek :
Š :3,1416'(0,85'0,85-0,45'0,45)'0,2'2 0,65345

Díl: 961 . , ' proŠtupý
751970051300r00 jjádrové vrtání, kruhové prostupy v Zelezobetoňu jádrové vrtání , do D 300 mm m l 6,00000!

' viz příloha Technická zpráva : 6 6,00000

Díl: 99 ' Staveništní přesun hmot ' , ' " . '
76!998276101ROO ĹPřesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu : t ' 247,31162{

l

l
ŕ

' '

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2,1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdáler:ost 15 m od hrany výkopu r)ebo od okraje šachty
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : -
4 5,10,15,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,38,39,40,43,44,51,52,54,55,56,57,58,65,66,67
,68,69, :
70,71,72,73,74, :
Součet' : 247,31162 247,31162

l · Celkeň ,I. i.r ' '·' .., ·,, '.' ;' ··. C.,;".
jKSO:

827,2 Kanalizace trubní
m potrubí z trub z plastických hmot a sk|o|aminátu

t ·

,, .

Zpt'3co\'áno prc'gtaímm B(JlL1)powet' S, © R rs, a.s Stránka 22 z 22
'",l



PŘÍLOHA Č. 2
HARMONOGRAM



MS "i: l

Väš: Dowmer dcdavm:el staveb

Časový a finanČní harmonogram stavebních prací
Stavba: HZS Jmk - Zařízeni" Tišnov - stavebnípráce pro umi"stěníj7ashover kontejnerů - I.etapa

Doba plnění: do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouyy

l , ,., ,, ll . l!. " óbj. 'p.ostup realizace zäkazk;y, ,' ,' ' -' ·,1 tydny ""i i 2. ')' 3 . '· -4" 5'...|,""6 : '.,.,7" i 8 " -" 9.,.i "1'0-'j.,.11. )·12 13 ':-.'·14.) 15' .i· 16 -
l ' ' ' ' " l ' ' ' " l Ĺ ' l ' ' ' ' ' l ' I , ' ' ""'"" ' " i ' ""'""" l " "
lĹ SO 01 Stavebm úpravy objektu skladu STS ; '

l SO 02 Oplocení :8 ; ' : : ' ! =="'"'? ·Mr·' ·.>7-

! SO 03 Stavebn" úpravy v objektu skladu ZT ! 1·' - ==

i [Cj DI Zpevněné plochy -tSf·"

§ kO 32 Areálový vodovod S

. . . . ,2 "T , ; m
Ĺio 03.1 Kanahzačni přApojka =

""'- .á
í ?0 U3.2 Areálová kanalizace 'S==. f=:== ',;==Éµ?=:. ·== Ž
! ie 03.3 OdlučovaČ ropných látek i

l
l' :

i ;O 04 Areálové roz:o:y NN
"'· :

" =l aĹ) 95 HTU a sadove úpravy

i PS 03 Technologie Čerpací stanice

i
ťFiaanční plán (mil.) 1,30 2,50 2,50 3,48

9,78
l

v Kyjově dne 2. 8. 2021


